Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes sobre o asfalto e tampa de bueiro da rua Helena Salgado César no

bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 1698/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES SOBRE O ASFALTO E TAMPA E TAMPA DA RUA
HELENA SALGADO CÉSAR NO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1915/2019
Data: 03/06/2019 - Horário: 13:46

111111111111111111111111111

APROVADO
o 3 jUN.

Vereador Fe!ipe César - FC
Pre.rnt.e.

Senhor Presidente:

Considerando que conforme fotos em anexo a rua necessita de conserto na tampa de

bueiro e ainda operação tapa buraco pois são grandes os transtornos causados aos

veículos que trafegam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando providências urgentes sobre o asfalto e tampa de bueiro da rua Helena

Salgado César no bairro Mombaça.

Pindamonhangaba, 03 de Junho de 2019.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4